

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ถนนรอบบึง หมู่ที่ 6 ตำบลโชคชัย อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา.....
๒. วงเงินงบประมาณ.....499,800.00..บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ทำการรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. เดิม ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 75.00 เมตร
  - ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างภายในเฉลี่ย 0.30 เมตร (ฝาเปิด - ปิด จำนวน 42 จุด) รวมความยาวรางระบายน้ำ คสล. ไม่น้อยกว่า 250.00 เมตร
  - ทำการการก่อสร้างตามแบบมาตรฐานกองช่าง เทศบาลตำบลโชคชัย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน ...499,800.00..บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ....ปร.4 .....
  - ๕.๒ ....ปร.5.....
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๖.๑ นายประภาส หวังอ้อมกลาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานคณะกรรมการ
  - ๖.๒ นายวิษณุเทพ แทนวิสุทธิ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
  - ๖.๓ นายเอนก เรืองจันทิก ตำแหน่งนักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ.2559

บัญชีประมาณการราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 x 0.40 เมตร รางรับเบ็ดตกพร้อมฝาปิด - ปิด คิววี ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรอบบึง หมู่ 6 ต. ไชยชัย อ. ไชยชัย จ. นครราชสีมา

ฝ่าย ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณการโดย

แบบเลขที่

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลไชยชัย

ประมาณการวันที่

ตำแหน่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนท่อ ค.ส.ล.	75.000	ม.	-	-	60.000	4,500.000	4,500.000	
2	ขุดดิน + ขนทิ้ง	140.500	ลบ.ม.	-	-	99.000	13,909.500	13,909.500	
2	ทรายรองพื้น	8.500	ลบ.ม.	336.980	2,864.330	99.000	841.500	3,705.830	
3	คอนกรีตหยาบ	7.500	ลบ.ม.	1,827.830	13,708.725	306.000	2,295.000	16,003.725	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	60.000	ลบ.ม.	1,921.290	115,277.400	306.000	18,360.000	133,637.400	
5	งานเหล็กเสริม	2977.540	กก.	-	-	-	-	-	
	- RB 6	481.320	เส้น	41.755	20,097.517	9.102	4,380.975	24,478.491	
	- RB 9	382.560	เส้น	87.268	33,385.246	20.459	7,826.795	41,212.041	
	- ลวดผูกเหล็ก	89.310	กก.	37.420	3,341.980	-	-	3,341.980	
6	งานไม้แบบ	445.530	ตร.ม.	-	-	133.000	59,255.490	59,255.490	
	- ไม้แบบ	111.383	ลบ.ฟ.	429.910	47,884.451	-	-	47,884.451	
	- ไม้คร่า	33.415	ลบ.ฟ.	401.870	13,428.386	-	-	13,428.386	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	33.415	ตัน	50.000	1,670.738	-	-	1,670.738	
	- ตะปู	27.846	กก.	56.070	1,561.304	-	-	1,561.304	
	- น๊อตทาสีวไม	445.530	ตร.ม.	10.000	4,455.300	-	-	4,455.300	
7	งานหอดแอสฟัลท์	208.000	ม.	-	-	13.430	2,793.440	2,793.440	
	- แอสฟัลท์	87.360	ลิตร	14.140	1,235.270	-	-	1,235.270	
8	ท่อ PVC. 2"	6.720	ลิตร	157.290	1,056.989	52.692	354.091	1,411.080	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน	8	งบ					374,484.426	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโชคชัย

แบบ ปร. 5

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโชคชัย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรอบบึง หมู่ 6 ต.โชคชัย อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	374,484.426	1.3347	499,824.363	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,824.363	
	คิดเป็นเงินประมาณ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			499,800.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน				

- งานรื้อถอนท่อ ค.ส.ล. จำนวน 75.00 เมตร  
ราคาต่อเมตร เท่ากับ 80.082 บาท
- งานก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30x0.40 ม. ฝาติดตั้ง จำนวน 208.00 เมตร  
ราคาต่อเมตร เท่ากับ 1,955.292 บาท
- งานก่อสร้างฝายเปิด-ปิดตัววี ค.ส.ล. ขนาด 0.30x0.40 ม. ฝาเปิด-ปิด จำนวน 42.00 จุด  
ราคาต่อจุด เท่ากับ 2,074.238 บาท

คณะกรรมการราคากลาง .... ได้พิจารณาแล้ว .....

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายวิษณุเทพ แทนวิสุทธิ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายดอนก ธีรจันทร์)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายประภาส หวังอ้อมกลาง)

ทราบ  
(นายประภาส หวังอ้อมกลาง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ทราบ  
(นางลลิตภัทร พงศ์ศาสตร์)  
นายกเทศมนตรีตำบลโชคชัย

รักษาการแทน ปลัดเทศบาลตำบลโชคชัย

- 6 ก.ย. 2559



